



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C. : ESD761222511
Calz Vallejo nave 2 puerta 52 No. 1830
COL. Patera Vallejo, Del Gustavo A Madero
Ciudad de México Ciudad de México
C.P. : 07710 México
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 07710

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V. Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS No. : 328 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC CP. : 06430 RFC : MAR000216AP7	Residencia Fiscal : Uso CFDI : G03-Gastos en general Pedimento : REMISION :	CARTA PORTE FACTURA VAL-51393 FECHA EXPEDICION 2018-10-17T10:59:21
---	--	---

CD. ORIGEN : CDMX VALLEJO, CDMX Remite : MARINTER S.A. DE C.V. Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS No. : 328 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC CP. : 06430 RFC : MAR000216AP7 Se recogera en :	CD. DESTINO : TIJUANA, BCN Destinatario : DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV Calle : AV. RODOLFO GAONA No. : 86 E Colonia : LOMAS DE SOTELO Municipio : MEXICO D.F. CP. : 11200 RFC : DCA0105286Q2 Se entregara en : BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015
---	--

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS	Valor Declarado:
--------------------------------------	------------------

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
1	LOTE	C/30 CAJAS DE VINOS Y LICORES	222.000 Kg	0.35	222.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$2,346.15	\$2,346.15
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$90.00	\$90.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$500.00	\$500.00
SUBTOTAL							\$2,936.15
IVA 16%							\$469.78
RETENCION 4%							\$93.85
TOTAL							\$3,312.08

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado	Forma de Pago: 99- Por definir
CANTIDAD CON LETRA :	Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
TRES MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 08/100 M.N.	No. Cuenta: 9687,4791
	Condiciones de Pago: 20
	Fecha aproximada de entrega: 18-octubre-2018

OBSERVACIONES:	REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS	Moneda: MXN Peso Mexicano
----------------	----------------------------------	---------------------------

SE ANEXA FACTURA 392159 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No.110069809 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO TEL:53533963 / 55800746

UNIDAD : 0 REMOLOQUE : OPERADOR : INGRESO : MMATA	REMISION : VIAJE :
--	-----------------------

Efecto de Comprobante: Ingreso	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
--------------------------------	---------------------------

No.Certificado SAT: 0000100000040347791	Fecha y Hora Certificación: 2018-10-17T11:03:46
---	---

Folio Fiscal: 654BCD1F-AE4A-4DD2-9DC5-7986D4495CE6	NO.CERTIFICADO: 0000100000040371296
--	-------------------------------------

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT : [1.1]654BCD1F-AE4A-4DD2-9DC5-7986D4495CE6 2018-10-17T11:03:46 BU2021107UG0 VifDtaaoRZKxd+yKHLzZU0er17QkZSkFNN019hiT+FEWXA4tbJdERjnZaeXuCa4JiTrqR8bsRZ0rCJ2SA5eXyt1JA46GveD-toLdXy+bbc6wPzrBFMejGtf9MCRQoZtXS1148lqor7K7BRNwFdp1rzbRjK/aZt9gbvb7wh8tm8Pjc503zxDFGS49d/FTd/Ixw62rrPw3TDdtKj8Y/3ANdM9G8OdKtUyaphXTHHCp50Qf/IJMMBQRCjXah6fepJztflH1X15aj239R2vDVUUsqGzmFJxvs7pzFPykmmL2h5DthCzghTbWMBGz2v3Fyt1B30EtNn1DMg81fw7jPvcw== 0000100000040347791]

SELLO DIGITAL DEL CFDI : VifDtaaoRZKxd+yKHLzZU0er17QkZSkFNN019hiT+FEWXA4tbJdERjnZaeXuCa4JiTrqR8bsRZ0rCJ2SA5eXyt1JA46GveD-toLdXy+bbc6wPzrBFMejGtf9MCRQoZtXS1148lqor7K7BRNwFdp1rzbRjK/aZt9gbvb7wh8tm8Pjc503zxDFGS49d/FTd/Ixw62rrPw3TDdtKj8Y/3ANdM9G8OdKtUyaphXTHHCp50Qf/IJMMBQRCjXah6fepJztflH1X15aj239R2vDVUUsqGzmFJxvs7pzFPykmmL2h5DthCzghTbWMBGz2v3Fyt1B30EtNn1DMg81fw7jPvcw==
--

SELLO DEL SAT : q7qhd6f0mqCyyi/VEL//01oCov42m82CSupkM4uMjnBdAtffen0raprXWX23drd1GGHQQX9rf8VijelUoFolHI0G/NmSUn86ae63CL1092JmEi+LK1rkZgaK0F4bY9PG1YSh1Utbt4tA4AdCRRw4d1RA5PntKgiP48L5qxveCiEFPvCZN3iQzmWpkPFmX4ojC+FuJVeKzzFq3hDsrW1B1b81vH81KXjxb50CvZvXepvdKiX0hJx+SIyncJ9RxeV847m0JyaOPvVhtDI2DdIRU1+yqLe5sajQML9NA1Rx+PnzE5tG5wqjRtCyJQONFKd0W7+grs15Jb4hUvcg==

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A				FACTURA COMERCIAL			
				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO DCA0105286Q2 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760				FAC	392159	Ciudad de México. 16 de Octubre del 2018 2018-10-16T21:51:22	
				PROVEEDOR	CLIENTE	AGENTE	
					CL000444	V0000026	
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
LA EUROPEA TIJUANA BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir		52111002063
				Plazo:	60 días		
				Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido		ORD 411019
				Num Cta Bancaria:			
CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE	
180	Pieza 1 H87	8004400014379 0310	50202200	Licor Fernet Branca De Hierbas de 0750ml 18 43 1333 8001536 VER 2018-10-01	209.15	37,647.05	

IEPS Base: 33892.35

Tipo Factor: Tasa

Tasa Cuota: 0.530000

Importe: 17,957.65

IVA Base: 51840.00

Tipo Factor: Tasa

Tasa Cuota: 0.160000

Importe: 8,294.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Solicitar: Anuse y folio con sello

CAJAS:	<u>30</u>
PESO:	<u>240 Kg</u>
TRANSPORTE:	
FLETE:	<u>cobrar remittente</u>
POLIZA:	<u>110069809</u>
ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:	
SEGUROS	<u>ZW RICH</u>

Adjunto orden de compra

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
DCA0105286Q2
RODOLFO GAONA 86, E
LOMAS DE SOTELO
MEXICO C.P. 11200
MIGUEL HIDALGO Ciudad de México Mexico

Entrada Proveedor

TIJUANA
BLVD. AGUA CALIENTE 9640, LT 3 Y 12 MNZ 3
MARRON
TIJUANA C.P. 22015
TIJUANA Baja California Mexico

MARINTER, S.A. DE C.V. 2000000421
MARIA EUGENIA FRANCO
MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06430
CUAUHTEMOC Ciudad de México Mexico
Tel. 5519460440

Factura N°	Moneda	Fecha
5211-1004321	MXN	24-10-2018

COMPLETADO

Ref. Proveedor: 92159

Observaciones: RECIBE WENDY, MERCANCÍA COMPLETA, OC# 5211-1002063

Reference	Product name	Uom	Quantity	Price	Total
0310	APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750 ML	PIEZA	180.00	334.08	60,134.40

Total 60,134.40

Impuestos

Base

Monto

IEPS 53%

33,882.35

17,957.65

IVA 16%

51,840.00

8,294.40

Europea
Desde 1953
CAPTURADO

Europea
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA

RECIBIDO
Wendy Ortiz

Condiciones de pago

Cash VAT Factura

60 DIAS FECHA DE
REVISION